
PORTARIA 99/2018 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB 	 1 de 1 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

PORTARIA 99/2018 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 28 de junho de 2018. 

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada 

pela Portaria no  1658/2014-Reitoria de 21/08/2014, publicada no DOU de 22/08/2014, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o disposto na Portaria n° 268/2018-Reitoria de 08/02/2018 e tendo em vista o que consta no Processo n° 

23324.001258.2018-11, 

RESOLVE: 

I - Designar a servidora Eva Maria Campos Pereira, matricula SIAPE n° 1947804, Professora de Ensino Básico Técnico 
e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para se responsabilizar como substituta pelos 

assuntos e procedimentos relacionados à Coordenação do Curso de Especialização em Matemática, no âmbito do 

IFPB/Campus Cajazeiras; 

II - Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 30/01/2019. 

Lucrécia Teresa Gonçalves Petrucci 

Diretora Geral do IFPB Campus de Cajazeiras 

Documento assinado eletronicamente por: 
Lucrecia Teresa Goncalves Petrucci, DIRETOR GERAL -CD2 -DG-CZ, em 28/06/2018 12:06:08. 

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/06/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitora do ORCode ao lado ou acesse 	Er,'W•111 
https//suap.ifpb.edu.br/autenticabdocumento/  e forneça os dados abaixo: 

Código Verificador: 6856 
Código de Autenticação: 16933a9claf 


	00000001

